
 

Uchwała Nr XVII/542/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 17 lipca 2008 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z Agencją Rozwoju 
Lokalnego Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Gliwicach przy ulicy  
Wincentego Pola 16, części nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej. 

 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, art.11 ust.2  w związku z art. 23 ust. 7a oraz art. 25 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jt. Dz. U. Nr 261 z 2004 r., poz. 2603  
z późn. zm./, na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

Wyrazić zgodę  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy do dnia 30.06.2009r. z Agencją Rozwoju 
Lokalnego Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Gliwicach, przy ul. W. Pola 16; 
NIP: 631-22-03-756; Regon: 276142230, prowadzącą działalność gospodarczą zarejestrowaną  
w KRS pod numerem 0000089796, nieruchomości położonej w Gliwicach przy ulicy Pszczyńskiej, 
obejmującej część działki nr 14 o pow. 8,1227 ha, obręb Nowe Gliwice, KW nr GL 1G/00052624/6,  
z przeznaczeniem terenu pod dokonanie rozbiórki istniejącego składowiska odpadów 
poeksploatacyjnych oraz przygotowanie pozyskanego terenu pod strefę przedsiębiorczości, zgodnie  
z projektowaną inwestycją „Nowe Gliwice”. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 

 

 

 
 


